
Besvarelse af Indsigelse fra Klaus M. Christiansen & Bitten B. Tobiassen, Hvidtjørnevej 46 vedr Etablering af 
Fodboldgolf på vores matrikel. 

Kære Klaus & Bitten 

Tak for Jeres henvendelse- og interesse vedr vores grund, der ikke umiddelbart støder op til Jeres grund – i 
dag afskåret med privat kørevej samt bebyggelse/anden matrikel. 

Vi takker for Jeres bekymring over, at vi skal have udsigt til glade børn og familier, der hygger sig på vores 
matrikel. Vi vil dog være i stand til at være dette overhørig, da vi godt kan lide at have mennesker omkring 
os i det daglige, store som små. 

Vi går også som Jer også ind for Biodiversitet, og ser en kraftig opblomstring af insekter og dyreliv, idet 
størstedelen af marken vil stå mere naturligt end den gør i dag med højt græs, hvor køerne i dag afgræsser 
hele området,og tramper alt vegetation ned - som også sætter dybe spor i terrænet.  

Mht fredningen/Naturbeskyttelses-loven, kan vi korrigere Jeres opfattelse, da det kun er vådområdet og 
skoven, der er omfattet af fredningen – og selve Fodboldgolf-banerne vil blive placeret udenfor 
respektafstanden/Beskyttelseslinien. 

Vi tænker ikke, at dette vil medføre øget trafik på Jeres vej, idet indkørslen til parkeringspladsen, vil foregå 
via Vejlby Kirkevej/vores egen indkørsel. 

Vi er virkelig kede af, at I ikke bakker op om et tiltag, der vil være til gavn og glæde for rigtig mange 
mennesker i byen, samt være med til at fortsætte byens udvikling. Vi har igennem hele forløbet tydeligt 
givet udtryk for, at vi er yderst åben for dialog, og gerne vil inddrage Jer mest muligt i projektet til alles 
bedste. Men det skal stærkt understreges, at hvis vi fortsat bliver udsat for chikane og trusler mod os selv 
eller vores børn, stopper enhver form for dialog og samarbejde fra vores side. 

Vi håber, at vores besvarelse herved, har ryddet nogle misforståelser eller myter af vejen, men såfremt der 
skulle være flere spørgsmål hertil, er I altid yderst velkommen til at kontakte os. 

 

Jette & Martin Ohlsen 
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